

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.03.26.023-PE

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ALAN SIDNEY JACINTO DA SILVA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.03.26.023-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2025.03.21.03-PE.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

#### 54.903.303/0001-43 - EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO	WW SOLDAS	40,00	Kit	451,85	203,33	8.133,20
VALOR TOTAL							8.133,20

Homologado para EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 54.903.303/0001-43, pelo melhor valor de R\$ 8.133,20 (oito mil, cento e trinta e três reais e vinte centavos), em 22/04/2025.

#### 32.644.237/0001-00 - COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CILINDRO DE GAS OXIGENIO MEDICINAL DE 7M3	GASWID	40,00	Cilindro	2.690,33	2.120,00	84.800,00
2	CILINDRO DE GAS OXIGENIO MEDICINAL DE 10M3	GASWID	40,00	Cilindro	2.995,50	2.240,00	89.600,00
3	CILINDRO DE GAS OXIGENIO MEDICINAL DE 1M3	GASWID	20,00	Cilindro	1.277,67	1.080,00	21.600,00
VALOR TOTAL							196.000,00

Homologado para COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 32.644.237/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais), em 22/04/2025.

#### 34.239.627/0001-11 - B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	CILINDRO DE GAS OXIGENIO MEDICINAL DE 2M3	MAT	20,00	Cilindro	1.533,00	1.300,00	26.000,00
5	CILINDRO DE GAS OXIGENIO MEDICINAL DE 3,5M3	MAT	20,00	Cilindro	1.986,67	1.550,00	31.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>57.000,00</b>

**Homologado para B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.239.627/0001-11, pelo melhor valor de R\$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais), em 22/04/2025.**

*assinado eletronicamente*  
**Alan Sidney Jacinto Da Silva**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

